



MUNICÍPIO DE JAPOATÃ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
4
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 04/2022



No dia 02 de Junho de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE JAPOATÃ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.115.910/0001-61, com sede à PC DA MATRIZ nº 467 CEP 49950-000 – Japoatã-SE neste ato legalmente representado por **CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO**, portador do CPF nº **53344790587**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PROLED PRODUCOES LTDA CNPJ: 28.254.438/0001-15

Representante: WELLINGTON DE ANDRADE SANTOS

Telefone: (79) 3303-1029

Email: proledp@gmail.com

Endereço: R ELISEU SANTOS, 330 - DEZOITO DO FORTE, Aracaju - SE - 49072-230

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	TOLDOS tipo pirâmide toldo, de 05,00m x 05,00 m, em lona PVC, antichama, estrutura metálica em ferro tubular, bitolas de 03,00" e 01,00", com sanefas laterais, incluindo transporte, montagem, instalações necessárias, operadores técnicos necessários e desmontagem.	400,00	DIÁRIA	VINIL	VINIL	R\$ 375,00	R\$150.000,00
2	TOLDOS tipo pirâmide toldo, de 06,00m x 06,00 m, em lona PVC, antichama, estrutura metálica em ferro tubular, bitolas de 03,00" e 01,00", com sanefas laterais, incluindo transporte, montagem, instalações necessárias, operadores técnicos necessários e desmontagem	500,00	DIÁRIA	VINIL	VINIL	R\$ 545,00	R\$272.500,00
3	BARRICADA TIPO GRADE em Metal medindo 2x1m, com pés de sustentação, incluindo montagem, transporte e desmontagem.	1.500,00	DIÁRIA	LOURENÇO	LOURENÇO	R\$ 70,00	R\$105.000,00
4	FECHAMENTO DE AREA Em Placa metálica de 2,00m x 2,00m x 15,00mm, sustentados em cavaletes metálicos, com altura de 2,0m, com acabamento em tinta látex exterior; Cor a ser definida.	2.000,00	DIÁRIA	STYLLUS	STYLLUS	R\$ 145,00	R\$290.000,00

Total: R\$ 942.000,00

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	HOUSE MIX SIMPLES 3,00x2,00, estando incluso transporte, montagem e desmontagem, bem como materiale pessoal necessário a execução dos serviços	50,00	DÍÁRIA	STYLLUS	STYLLUS	R\$ 2.490,00	R\$124.500,00

Total: R\$ 942.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **02/06/2023** , a contar do dia **02/06/2022** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLÁUDIO DINISIO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL

PROLED PRODUCOES LTDA
28.254.438/0001-15